FUNDAÇÃO DO MEIO AMBIENTE - FATMA
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 004/FATMA/2012

COMUNICADO DO RESULTADO DOS RECURSOS QUANTO À NOTA DA PROVA DE TÍTULOS

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO da FUNDAÇÃO DO MEIO AMBIENTE -
FATMA, Edital nº 004/FATMA/2011, no uso de suas atribuições, torna público, para conhecimento
dos interessados que, após a análise dos recursos interpostos em requerimentos formulados pelos
candidatos, prolatou as seguintes decisões:

INSCRIÇÃO CANDIDATO DESPACHO DECISÃO

30034 BRUNO ANTONIO VENTURA Indeferido Manter a nota

30175 DEBORA TIEMI SCOTTINI Improcedente Manter a nota

30206 MARIA ELIZA ESPINDOLA Improcedente Manter a nota

30336 BEATRIZ TATIANE JANTSCH Procedente Alterar a nota

30384 CAMILA DE ALCANTARA RICO Improcedente Manter a nota

30627 DEBORAH MARIA FERREIRA GOMES Procedente Alterar a nota

1. Em consequência das decisões exaradas nos recursos acima mencionados, são efetuadas as

seguintes alterações nas notas da Prova de Títulos:

INSC CANDIDATO
NOTA

ANTERIOR
NOTA
ATUAL

MOTIVO

30336 BEATRIZ TATIANE JANTSCH 0,00 0,05
Não havia sido considerado documento
apresentado referente alínea “h” do item 6.3.

30627 DEBORAH MARIA FERREIRA GOMES 0,05 0,10
Não havia sido considerado documento
apresentado referente alínea “h” do item 6.3.

2. Em face de revisão realizada pela Comissão Organizadora é efetuada, além das acima

relacionadas, a seguinte alteração nas notas da Prova de Títulos:

INSC CANDIDATO
NOTA

ANTERIOR
NOTA
ATUAL

MOTIVO

30265 JULIANA CASSANELLI 0,25 0,30
Não havia sido considerado documento
apresentado referente alínea “h” do item 6.3.

3. Ficam mantidas as demais decisões anteriormente publicadas.

Os candidatos que desejarem ter acesso às justificativas da Banca Examinadora, relativas aos
despachos e decisões exarados em seus recursos, poderão fazê-lo no site do Concurso, utilizando o
endereço eletrônico http://advfatma.fepese.org.br.

Nos termos das normas editalícias, a decisão exarada nos recursos, pela Comissão Organizadora, é
irrecorrível na esfera administrativa.

Florianópolis, 16 de maio de 2012.

http://advfatma.fepese.org.br/
http://educatubarao.fepese.org.br/